ЗАЯВЛЕНИЕ

                                               В департамент образования
                                               и молодежной политики
                                                                                                                  администрации города Лангепаса
                                            _______________________________
                                            _______________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя – физического лица (юридические лица оформляют заявление на фирменном бланке)
[bookmark: _GoBack]                              Почтовый адрес:________________________________
                                   Телефон:________________________________
                      Адрес электронной почты:_________________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об организации общедоступного и бесплатного образования
в образовательных организациях, расположенных на территории города Лангепаса
(необходимое подчеркнуть):

       	 дошкольное образование
	 начальное общее образование
	 основное общее образование
	 среднее общее образование
	 дополнительное образование
____________________________________________________________________________
(конкретизировать перечень необходимой информации)

    Документы,  являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги,
прошу выдать (направить):
┌──┐
│  │ нарочно в МФЦ
└──┘
┌──┐
│  │ нарочно в уполномоченном органе
└──┘
┌──┐
│  │ посредством почтовой связи
└─ ┘
┌──┐
│  │ на адрес электронной почты
└──┘

«____»_______________ 20____ года            _________________
                                                                                        (подпись)
____________________________________________________________________________
(должность, подпись, печать (для юридических лиц)